

H.I.H. ApS

Ørsbjergvej 49

5560 Aarup

CVR-nr. 15308575

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. maj 2018

Irene Andersen
Dirigent

H.I.H. ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

H.I.H. ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	H.I.H. ApS Ørsbjergvej 49 5560 Aarup
CVR-nr.	15308575
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Irene Andersen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

H.I.H. ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom til boligformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 116.309, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 2.386.900, og en egenkapital på kr. 1.028.618.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

H.I.H. ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		193.070	205.055
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.682	-19.682
Driftsresultat		173.388	185.373
Finansielle omkostninger		-24.032	-30.302
Resultat før skat		149.356	155.071
Skat af årets resultat	1	-33.047	-34.457
Årets resultat		116.309	120.614
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		116.309	120.614
Resultatdisponering		116.309	120.614

H.I.H. ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	2.283.308	2.302.990
Materielle anlægsaktiver		<u>2.283.308</u>	<u>2.302.990</u>
Anlægsaktiver		<u>2.283.308</u>	<u>2.302.990</u>
Udsudte skatteaktiver		58.848	54.517
Tilgodehavender		<u>58.848</u>	<u>54.517</u>
Likvide beholdninger		<u>44.744</u>	<u>3.360</u>
Omsætningsaktiver		<u>103.592</u>	<u>57.877</u>
Aktiver		<u>2.386.900</u>	<u>2.360.867</u>

H.I.H. ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		903.618	787.309
Egenkapital	3	1.028.618	912.309
Gæld til realkreditinstitutter		1.044.514	1.106.023
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.044.514	1.106.023
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		61.508	61.082
Selskabsskat		23.378	32.786
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.048	64.524
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		154.834	184.143
Kortfristede gældsforpligtelser		313.768	342.535
Gældsforpligtelser		1.358.282	1.448.558
Passiver		2.386.900	2.360.867
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

H.I.H. ApS

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.378	38.786
Regulering udskudt skat	-4.331	-4.329
	33.047	34.457
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.539.174	2.530.277
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	8.897
Kostpris ultimo	2.539.174	2.539.174
Af- og nedskrivninger primo	-236.184	-216.502
Årets afskrivninger	-19.682	-19.682
Af- og nedskrivninger ultimo	-255.866	-236.184
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.283.308	2.302.990

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	787.309	0	912.309
Forslag til årets resultatdisponering	0	116.309	0	116.309
	125.000	903.618	0	1.028.618

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.044.514	61.508	789.399
	1.044.514	61.508	789.399

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.106, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør TDKK 2.283.